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Göç etmek ve iltica

Genel bilgiler

Önemli: Yeni mahkeme kararları nedeniyle yasal durum kısa sürede
değişebileceğinden, uygulama danışma merkezlerine ve avukatlara yapılan
ziyaretlerin yerini almaz. Uygulamanın içeriği düzenli olarak güncellenmekle birlikte,
ciddi sorunların ortaya çıkması halinde her zaman hukuki danışmanlık alınmalıdır.

Almanya'ya gelip burada yaşamanız, eğitim görmeniz ve çalışmanız ya da koruma (iltica) talep
etmeniz durumunda birçok farklı yasa ve yönetmelik bulunmaktadır. Vizeye ihtiyacınız olup
olmadığını, oturma izni alıp alamayacağınızı ve çalışıp çalışamayacağınızı belirlerler. Belirleyici
faktör menşe ülkeniz ve kalış amacınızdır. Her kişinin koşulları ve gereksinimleri farklı
olduğundan, burada yalnızca genel bilgiler verilebilir. Her durumda, kişisel tavsiye alın.

Almanya'da yaşam (ikamet, okul, yüksek öğrenim, hukuk, iş) ile ilgili önemli bilgileri ilerleyen
sayfalarda ve "Almanya'ya Hoş Geldiniz" broşüründe ve handbook germany web sitesinde çeşitli
dillerde bulabilirsiniz. 

Yurt dışından gelen profesyoneller Make-it-in-Germany hakkında özel bilgiler bulabilirler.

Kaçtıysanız ve iltica yasası kapsamında koruma arıyorsanız, burada bilgi bulabilirsiniz.

 

Mülteciler için ödeme kartı

Ödeme kartı ile mülteciler, Sığınmacılara Yardım Yasası uyarınca paralarını alırlar.

Almanya'da iltica başvurusunda bulunan herkes kayıttan hemen sonra bir kart alıyor.
Kademeli olarak, merkezlerdeki sığınmacılar da nakit para yerine bir kart alacaklar. Kart, bir
kişi bir belediyeye atansa bile kullanılmaya devam edilebilir. Buna yerel makam karar verir.

Ödeme kartı nasıl kullanılır?

Ödeme kartı için herhangi bir hesaba gerek yoktur, kredi karta yatırılır. Kart daha sonra
Visa'nın kabul edildiği tüm mağazalarda kullanılabilir. Kredi bakiyesinden fazla para çekilemez.
Her ay kişi başına 50 Avro nakit olarak çekilebilir.

SEPA otomatik ödeme veya banka havaleleri de yakın gelecekte mümkün olacaktır. Bu
özellikle yerel toplu taşıma, telefon ve kulüp ücretleri için geçerlidir.

 

İletişim kurulacak kişi
Ödeme kartına ilişkin bilgiler Giessen Bölge Konseyi' nin internet sitesinde mevcuttur.
Sığınmacılar için bilgiler çeşitli dillerde mevcuttur.

Ödeme kartınızla ilgili sorularınız varsa veya kartınızı bloke ettirmek istiyorsanız, daha fazla
bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz

www.socialcard.de

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/WillkommenDeutschland/willkommen-in-deutschland.html?nn=282388
https://www.handbookgermany.de/de
https://www.make-it-in-germany.com/de/
https://integreat.app/maintal/tr/g%C3%B6%C3%A7-etmek-und-iltica/iltica-i%C5%9Flemleri/iltica-ba%C5%9Fvurusu/
https://rp-giessen.hessen.de/integration-und-asylrecht/erstaufnahmeeinrichtung-des-landes-hessen/bezahlkarte-hessen
https://www.socialcard.de/
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Nakit
Ayrıca aşağıdaki mağazalarda alışveriş yaparken kasadan nakit para çekebilirsiniz:

Aldi North - Marka indirimi
Aldi-Süd - marka indirimi
DM - eczane
Familia - hipermarket
Markant - süpermarket
Müller - eczane
Netto - marka indirim mağazası
Rossmann - eczane

AB'den giriş yapanlar

AB'den giriş yapanlar

AB, AEA (Avrupa Ekonomik Alanı) ve İsviçre vatandaşları, aile üyeleri de dahil olmak üzere
hareket özgürlüğü hakkına sahiptir. Oturma izni veya vize olmadan Almanya'ya girebilir, burada
yaşayabilir ve çalışabilirler. Bu, söz konusu ülkelerin vatandaşları için geçerlidir:

Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya,
Finlandiya, Fransa, Yunanistan, Macaristan, İzlanda, İrlanda, İtalya, Letonya, Lihtenştayn,
Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya,
Slovenya, İspanya, İsveç, İsviçre (muhtemelen ikamet kartı başvurusu).

Hareket özgürlüğü hakkına sahiptir:

• Çalışanlar, serbest meslek sahipleri, stajyerler ve öğrenciler
• İş arayanlar (6 aya kadar bir süre için)
• yeterli sağlık sigortası kapsamına ve geçim masrafları için yeterli fona sahip çalışmayan

kişiler
• AB vatandaşları veya daimi ikamet hakkına sahip aile üyeleri
• AB vatandaşına eşlik ediyorsanız veya ona katılıyorsanız aile üyeleri

Almanya'ya taşınırsanız, iki hafta içinde yaşadığınız şehir veya belediyeye kayıt yaptırmanız
gerekir. Bunun için pasaportunuza veya kimlik kartınıza ihtiyacınız olacaktır. Eğer kiracıysanız,
ev sahibinizden bir ev sahibi sertifikası (konaklama sağlayıcı onayı) almanız gerekir. Çalışma
iznine ihtiyacınız yoktur.

Serbest meslek sahibi olarak çalışıyorsanız, Ticaret Ofisine kaydolun.

Maintal Şehri - Ticaret İşleri

Klosterhofstraße 4 - 6, 63477 Maintal

https://integreat.app/maintal/tr/resmi-daireler-ve-kurumlar/%C5%9Fehir-ma%C4%9Fazas%C4%B1-kay%C4%B1t-ofisi/
https://daten2.verwaltungsportal.de/dateien/seitengenerator/8f74b2a02acb46276bfde4edaf30666b99276/stadtladen_wohnungsgeberbestaetigung_neu.pdf
https://integreat.app/maintal/tr/i%C5%9F-ve-meslek/serbest-%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fma/
https://goo.gl/maps/epWiV2ZdE4SWa5V38
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06181400253

06181400271

gewerbewesen@maintal.de 

Çalışma saatleri:

Pazartesi - Cuma 8:00 - 12:00 
Pazartesi ve Çarşamba 13:00 - 18:00

Gerekli formlara buradan ulaşabilirsiniz.

 

5 yıl sonra Almanya için süresiz oturum belgesi alabilirsiniz. Yabancılar Dairesinden hangi
belgelere ihtiyacınız olduğunu öğrenin.

Eşlik eden veya takip eden aile üyeleri (eşler, kayıtlı partnerler, 21 yaşın altındaki çocuklar) de
seyahat özgürlüğü hakkına sahiptir. Aile üyeleri üçüncü bir ülkedense ve Schengen bölgesinde
yaşamıyorlarsa, ülkeye girmek için vizeye ihtiyaçları vardır. Almanya'ya geldikten sonra,
Yabancılar Dairesinden bir oturum kartına ihtiyaçları vardır, 5 yıl sonra daimi ikamet kartı için
başvurabilirler. Aile bağınızı kanıtlamak için belgelere (evlilik cüzdanı, doğum belgesi) ihtiyacınız
olacaktır. Bunlar uluslararası belgeler olmalı veya Almanca'ya çevrilmiş ve yeminli tercüman
tarafından onaylanmış olmalıdır.

Konaklama ile ilgili önemli bilgileri çeşitli dillerde şu adreste bulabilirsiniz:

www.eu-gleichbehandlungsstelle.de
 (Birçok Avrupa dilinde hazırlanan yetkili makamlar rehberi nerede ne yapabileceğinizi
anlatmaktadır)

www.bamf.de
www.make-it-in-germany.com

İltica işlemleri

Kimler sığınma hakkı alabilir?
İltica hakkı Anayasanın 16a maddesinde belirlenmiştir. Sadece yabancıların sahip olduğu tek
temel haktır.

Federal Almanya Cumhuriyeti, iltica işlemleri ve ikamet hakkı yoluyla sığınmacılara değişik ön
şartlar altında koruma sağlar. Korumanın, farklı ön şartlara sahip dört türü vardır:

• İltica hakkının tanınması
• Mülteci statüsü verilmesi
• Geçici koruma verilmesi
• Sınır dışı etme yasağının tespiti

tel:06181400253
tel:06181400271
mailto:gewerbewesen@maintal.de
https://www.maintal.de/seite/552695/gewerbewesen.html
https://integreat.app/maintal/tr/resmi-daireler-ve-kurumlar/yabanc%C4%B1lar-dairesi/
https://integreat.app/maintal/tr/resmi-daireler-ve-kurumlar/yabanc%C4%B1lar-dairesi/
https://www.eu-gleichbehandlungsstelle.de/eugs-start
https://www.bamf.de/DE/Startseite/startseite_node.html
https://www.make-it-in-germany.com
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Mülteci statüsü verilmesi : Yabancılar, Cenevre Mülteci Sözleşmesi anlamında göçmen olarak
kabul edilebilir. Kabul, menşe ülkede yaşam veya özgürlük örn. ırk, din veya siyasi görüş
nedeniyle tehdit altındaysa gerçekleşir.

Cenevre mülteci Sözleşmesine göre mülteci veya göçmen olarak kabul edilen kişilere
başlangıçta üç yılla sınırlı bir oturma izni verilir. İkincil korumadan yararlanan kişiler ve sınır dışı
edilme yasağı olan kişiler başlangıçta bir yılla sınırlı ikamet izni alırlar.

 

Almanya'ya vardıktan sonra

Almanya'ya vardıktan sonra ne olacak?
Bunun için belirli bir prosedür işler:

1. Gerekli giriş belgelerine sahip değilseniz, sınırda iltica başvurusunda bulunabilirsiniz. Ülkeye
izinsiz girmeniz durumunda mümkün olan en kısa sürede bir kabul kurumuna başvurmanız
veya Ausländerbehörde (Yabancılar Şubesi) kurumuna ya da yerel polis birimine iltica
başvurusunda bulunmanız gerekir.

2. Daha sonra sizden sorumlu bir ilk kabul merkezine (EAE) yerleştirileceksiniz. Menşe ülkeye
bağlı olarak altı aya kadar veya başvuruyla ilgili karar verilene kadar kabul kurumunda
konaklanabilir.

3. İlk kabul merkezinde kaydınız yapılacak ve kısaca kaçış nedenleriniz sorulacaktır (ilk
mülakat veya bireysel mülakat). Almanya'da kalmanıza izin veren geçici bir belge alırsınız. Bu
durum, iltica başvurusu hakkında bir karar verilene kadar geçerlidir. Bir doktor tarafından
muayeneniz yapılır.

4 İltica prosedürü sırasında, bir BAMF personeli tarafından kaçış nedenleriniz hakkında şahsen
mülakata alınacaksınız. İlk kabul kurumunda belirli bir süre kaldıktan sonra, tanımlanmış bir
dağıtım anahtarına göre bir ilçeye tahsis edilir ve oradaki bir konaklama yerinde kalırsınız.
Koşullara bağlı olarak, bu ortak bir konaklama yerinde, büyük bir evde veya hatta eski
otellerde veya misafirhanelerde bir oda olabilir.

İltica başvurusu

Almanya'da kayıtlıysanız ve müşterek bir konaklama yerinde yaşıyorsanız, sonraki adımlarınız
bunlardır.

1. Kişisel iltica başvurusunda bulunma

• İltica başvurusu EyaletGöçmenve Mülteci Dairesi'ne yapılır (BAMF)
• İltica prosedürü danışmanlığı iltica sürecine yönelik önemli bilgiler verebilir. Bundan

sığınmacı ve entegrasyon danışmanlığı sorumludur.
• Önemli: Başvurunuzu sadece bizzat yapmanız gerekir. Bu başvuruyu postayla

gerçekleştiremezsiniz.
• Randevu ve yetkili BAMF birimini varış belgenizle birlikte alırsınız. Randevu almadıysanız,

konaklama idarenize sorabilirsiniz

2. İlk Mülakat Randevusu (iltica başvurusunda bulunma)
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Yabancılar Dairesi'ndeki ilk randevunuzdan sonra kayıt yaptırabilirsiniz.

3. İfade Alma

İkinci görüşme randevusu asıl mülakat anlamına gelir. Bundan sonra BAMF iltica başvurunuz
hakkında karar verir. Ardından size bir karar gönderir. Karar ayrıntılı bir şekilde
gerekçelendirilir.

a) Olumsuz karar

•  Karar olumsuz ise ve itiraz etmek isterseniz (yani bu karardan memnun
değilseniz), doğrudan  Sığınma Sosyal Danışmanlığı'nıza gidin. Orada sizinle neler
yapabileceğinizi konuşurlar ve uzman avukatlara yönlendirirler. Örneğin karara karşı dava
açabilirsiniz.

• Kendi isteğinizle ayrılmak mı istiyorsunuz? Geldiğiniz ülkedeki yeni başlangıcınız için maddi
destek alabilirsiniz.

b) Karar olumlu, yani koruma hakkına sahip olduğunuz kabul edildi. Sonraki adımlar
şunlardır:

Geçici oturum izni belgesi veya elektronik oturma izni (eAT): Olumlu BAMF kararını
aldınız. O zaman hemen bir kimlik belgesi veya eşdeğerini almanız gerekir. Bunu Nüfus
Dairesi'nden (Yabancılar Dairesi) alabilirsiniz.
İş Merkezi: Artık paranız Sosyal Yardım Dairesi'nden ödenmez, İş Merkezi'ne başvuru
yapmanız gerekir.

İkamet belgeleri İltica

Almanya'da herkesin bir kimlik kartı vardır. Bu kimlik insanların tanınmasına yardımcı olur. Bir
sığınmacı olarak sizin de bir kimlik kartına ihtiyacınız vardır. Bu, yetkililerin statünüzü
tanımasını sağlar. Statünüz, çalışmanıza izin verilip verilmeyeceğini belirler.

6 farklı belge bulunmaktadır:

1. varış kanıtı

Statü: Sığınmacı
Arka plan: Yetkililere sığınmaya ihtiyacınız olduğunu söylediniz. Yetkililer sizi sisteme
kaydettiler. Ancak henüz iltica başvurusunda bulunmadınız. Bu izin, siz başvurunuzu yapana
kadar geçerlidir. Başvuruyu Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'ne (BAMF) yaparsınız.

http://integreat.app/deutschlandvorlage/de/willkommen/wichtige-aemter/auslaenderbehoerde/
http://integreat.app/deutschlandvorlage/de/willkommen/asyl/asylsozialberatung/
http://integreat.app/deutschlandvorlage/de/willkommen/wichtige-aemter/auslaenderbehoerde/
http://integreat.app/deutschlandvorlage/de/willkommen/wichtige-aemter/auslaenderbehoerde/
http://integreat.app/deutschlandvorlage/de/willkommen/wichtige-aemter/jobcenter/
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2. oturma izni

Statü: Sığınmacı
Arka plan: İltica başvurusunda bulundunuz. Bir grup insan başvurunuz hakkında karar
verecektir. Bu genellikle çok uzun zaman alır. Bu izin, karar verilene kadar geçerlidir. Federal
Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF) iltica başvurusu hakkında karar verir. Başvurunuz asılsız
olduğu gerekçesiyle reddedildi mi? O zaman buna itiraz edebilirsiniz. Bunu idari mahkemede
yapabilirsiniz. İdare mahkemesi bir karar verene kadar Almanya'da kalmanıza izin verilir.

Bu izin, çalışma izninizin olup olmadığını belirtir. İzin belgesi nerede yaşayabileceğinizi söyler.

• Çalışmak ister misiniz? Bunun için bir izne ihtiyacınız var mı? Bu izni Yabancılar Dairesinden
alabilirsiniz. Bunun için işvereniniz veya çalışan olarak siz başvurabilirsiniz.

• İş bulmak ister misiniz? İş Bulma Kurumuna gidin
• Maddi yardıma mı ihtiyacınız var? Sosyal yardım ofisine gidin

3. hayali sertifika

Statü: Tanınmış mülteciler
Arka plan: Yabancılar dairesine bir başvuru yaptınız. Bu başvuru, kalış hakkınızı uzatmaya
yöneliktir. Daha sonra yetkili makam genellikle bir sertifika düzenler. Bu sertifika size kalma
izni verir. Bu önemlidir, çünkü başvurunuz henüz işleme alınmamıştır.

4. oturma izni

Statü: Tanınmış mülteciler
Arka plan: İltica başvurunuz kabul edildi

Oturma izni geçici bir ikamet unvanıdır. Belirli bir amaç için verilir.

• Daha sonra sınırsız oturum hakkı (yerleşme izni) elde edebilirsiniz
• İşgücü piyasasına sınırsız erişiminiz var

https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/nuefus-dairesi-yabancilar-subesi/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/is-ve-isci-bulma-kurumu/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/is-ve-isci-bulma-kurumu/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/sosyal-hizmetler-dairesi/
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• İş bulma merkezi sizin için iş ve sosyal yardım ayarlayabilir

5. tolere edilen konaklama

Statü: Toleranslı kişi
Arka plan: İltica başvurunuz reddedildi

Müsamaha gösterilen kalış süresinde ülkenize geri gönderilmeyeceksiniz. Tolere edilen kalış
süresi belirli bir süre için verilir. Bazen yasal, fiili, insani veya kişisel nedenlerle sınır dışı
edilme mümkün olmayabilir.

• Genel bir kural vardır. Bu, belirli gruplara en fazla 3 ay tolerans gösterilmesine izin verir. Bu
süre boyunca kendi ülkenize geri gönderilemezsiniz.

• Genel olarak bir çalışma izni gereklidir. Bunun için Yabancılar Dairesine başvurabilirsiniz.
• İş mi bulmak istiyorsunuz? İş bulma kurumuna gidin
• Maddi yardıma mı ihtiyacınız var? Sosyal yardım ofisine gidin

6. Yerleşim izni

Statü: Daimi oturma izni (en yüksek kalıcılık derecesi)

Yerleşim izni tek kalıcı unvandır ve size kazanç getirici herhangi bir işte çalışma yetkisi verir.

https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/nuefus-dairesi-yabancilar-subesi/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/is-ve-isci-bulma-kurumu/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/is-ve-isci-bulma-kurumu/
https://integreat.app/deutschlandvorlage/tr/hos-geldiniz/oenemli-daireler/sosyal-hizmetler-dairesi/
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Kimlik belirleme

Kimlik belirleme

Almanya'ya pasaportsuz mu girdiniz?
Yetkililerin kim olduğunuzu bilmesi gerekir:

• Adınız
• doğum tarihiniz
• hangiden ülkeden geldiğiniz

Buna kimlik denir. Bunun için kanıta ihtiyacınız vardır. En iyi kanıt, kendi ülkenizden gelen
seyahat pasaportudur. Pasaportunuz yoksa, alternatif olarak diğer kimlik belgelerini (örneğin
kimlik kartı, vatandaşlık kartı, doğum belgesi, ehliyet, ...) kanıt olarak sunabilirsiniz.

Almanya'da tüm yabancılar pasaport yükümlülüğüne tabidir (madde 3 AufenthG).

Pasaportunuz yoksa pasaport almanız gerekmektedir. Önemli olan sizin pasaport alma
konusundaki işbirliğinizdir. Bunun nedeni, pasaport alma veya kimliğinizi açıklama konusunda
gösterdiğiniz işbirliğinin Yabancılar Dairesi tarafından yabancılar hukuku kapsamında alınacak
kararlarda dikkate alınabilecek olmasıdır.

İltica prosedüründe pasaport şartı

İltica prosedürü sırasında, göçmenlik makamları pasaport alınmasını isteyemez, ancak
pasaport şartı hala geçerlidir; örneğin, bir yedek kimlik alarak yerine getirilir (madde 3
AufenthG).

Aile üyeleri için aile ilticası ve uluslararası koruma

Almanya'da iltica hakkı kazandınız. Bir aile üyenizin de iltica etmesi gerekiyor. Bir başvuru
yapabilirsiniz. Aile üyeniz bir korunma hakkı statüsü alacaktır.

Aile ilticası bağlamında şu kişiler aile üyesi sayılır:

• Eşler veya kayıtlı hayat arkadaşları,
• erişkin olmayan bekâr çocuklar,
• erişkin olmayan bekâr çocukların ebeveynleri,
• reşit olmayanlar, bekâr çocukların bakımından sorumlu diğer yetişkin kişiler,
• reşit olmayanların reşit olmayan bekâr kardeşleri.

Ebeveynler çocukların velayet hakkına sahip olmalıdır. Yani çocuklarıyla ilgilenebiliyor
olmalıdırlar.

Kocanızı veya karınızı yanınızda Almanya'ya mı getirmek istiyorsunuz? Halihazırda geldiğiniz
ülkede evlenmiş olmanız gerekiyor. O zaman kocanız veya karınız da iltica edebilir. Evlilik
Almanya tarafından tanınmış olmalıdır. İltica başvurusu başvurunuzdan önce veya bununla
aynı anda yapılmalıdır. Korunma hakkına sahip olmanız gerekir.

Almanya'da doğanlar:



10 Maintal

Zaten bir iltica başvurusunda mı bulundunuz? Sonrasında Almanya'da bir çocuk sahibi mi
oldunuz? Çocuğunuz için ayrı bir iltica başvurusu yapılabilir. Sizin veya partneriniz halen iltica
prosedürü sürecinde bulunuyor olmanız gerekir. Bunun için Federal Göçmen ve Mülteci
Dairesi'ni doğum hakkında bilgilendirin. Yabancılar Dairesi de federal daireyi bilgilendirebilir.
Böylece iltica başvurusu otomatik olarak yapılmış sayılır. Ebeveynler çocukları için özel iltica
nedenleri sunabilir. Bunu yapmazlarsa, ebeveynlerle aynı gerekçeler geçerli olur. Burada da
federal dairenin bir red kararı durumunda bir itiraz mümkündür.

Aynı şekilde ve çocuğun korunması için, erişkin olmayan çocuklar olumsuz bir karar
durumunda ebeveynlerinden ayrı olarak geri gönderilmez ve gönderilemez.

Detaylı bilgileri doğrudan BAMF'den alabilirsiniz.

Aile Birleşimi Web Sitesi (FGMD)

Merkezi Geri Dönüş Danışmanlığı

FGMD sığınma talebinize karar vermeden önce ülkenize dönmek ister misiniz? Pasaportunuzu
nasıl geri alacağınızı bilmiyorsunuz veya dönüş yolculuğu için maddi yardıma mı ihtiyacınız
var? Merkezi Geri Dönüş Danışmanlığı (ZRB), kendi ülkenize gönüllü gidişin nasıl olacağı
konusunda size tavsiyelerde bulunur. Danışmanlık hizmeti haklarınıza halel getirmeksizin
verilir. Bu, danışmanlık sonrasında ülkeden gönüllü olarak ayrılmak isteyip istemediğinize
kendiniz karar vereceğiniz anlamına gelir.

Bununla ilgili bilgileri burada bulabilirsiniz:

 Size en yakın dönüş danışmanlık merkezi
Çok dilli bilgilendirme materyali: Return Home
Gönüllü dönüşe ilişkin çevrim içi portal

Üçüncü ülkelerden vasıflı işçi göçü

https://www.bamf.de/DE/Themen/AsylFluechtlingsschutz/FamilienasylFamiliennachzug/familienasylfamiliennachzug-node.html
https://www.returningfromgermany.de/de/centres/
https://rp-giessen.hessen.de/return-home
https://www.returningfromgermany.de/de/
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Vize (yalnızca Almanya'ya giriş için)

Süre: süreli

Kişi grubu: Avrupa Birliği'ne üye ülkelerin vatandaşları Almanya'ya vizesiz giriş yapabilir. Diğer
ülkelerden gelen yabancıların hemen hemen hepsinin vize alması gerekir.

Oturma izni

Oturma izni çeşitli nedenlerden ötürü, örneğin insani veya ailevi nedenlerle veya olumlu
sonuçlanan iltica kararı sonrasında verilebilir.

Süre: süreli

• Oturma izni, kısıtlı süreli bir oturma statüsüdür ve her zaman bir amaca bağlı olarak
verilir.

• Yasal oturma hakkına temel teşkil eder ve daha sonra sınırsız ikamet hakkı imkanının
(yerleşme izni) önünü açar.

• Bazı oturma izinleri, Bundesagentur für Arbeit (Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu)
çalışma izni olmadan iş piyasasına sınırsız erişimin önünü açar. Diğer oturma
izinlerinde Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu onayı (Ausländerbehörde/Yabancılar Şubesi
kurumundan talep edilir) gerekir. Her oturma izninde, ne kapsamda çalışılabileceği belirtilir.

AB Mavi Kartı
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Süre: süresiz iş sözleşmesinde en fazla 4 yıl; belirli süreli iş sözleşmesinde süre sözleşme süresi
+ 3 aya karşılık gelir

Kişi grubu: Mavi Kart yalnızca bir Alman yüksekokul mezuniyetine, kabul edilmiş yurt dışı
yüksekokul mezuniyetine veya bir Almanya yüksekokul mezuniyetine denk yurt dışı yüksekokul
mezuniyetine sahip vasıflı işçiler için geçerlidir. AB Mavi Kartı ile üçüncü ülke vatandaşları AB
üyesi ülkelerde kalifikasyonlarına uygun bir istihdam amacıyla oturma statüsü alabilir.

Ön koşullar:

• Kalifikasyona karşılık gelen somut bir iş teklifi.
• Meslek icrası izni (yönetmelikle düzenlenen meslekler için)
• Genel emeklilik sigortasında yıllık primler için hesaplanan taban gelirin en az üçte ikisi

oranında yıllık brüt maaş
• Belirli meslek gruplarında gerekli maaş sınırı genel emeklilik sigortasında yıllık primler için

hesaplanan taban gelirin %52'si olacak şekilde daha düşüktür (örn. beşeri tıp çalışanları,
mühendislik, doğa bilimleri, matematik ve bilişim alanlarındaki uzmanlar). Bu durumlarda
Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu onayına ihtiyaç olur.
AB Mavi Kartı sahipleri 33 ayın ardından (sözlü A1) yerleşim izni alabilir. B1 düzeyinde dil
becerisine sahip olanlar 21 ayın ardından da yerleşim izni alabilir.

• AB Mavi Kart hakkında daha fazla önemli bilgi

ICT kartı

Süre: süreli
Kişi grubu: İkamet Kanunu, şirket içi görevlendirmeler amacıyla üçüncü ülke vatandaşlarına
transfer çerçevesinde yalnızca şirketlerinin Almanya'daki şubesinde çalışma imkanı sunar.

Ancak bu yalnızca kabul eden şubedeki yöneticiler veya uzmanlar ya da stajyerler için geçerlidir.

 

Mobil ICT kartı

Süre: süreli
Kişi grubu: ICT hükümleri uyarınca bir AB üyesi ülke için oturma statüsüne sahip olan ve
Almanya'da uzun süre (90 günden fazla) kalmayı planlayan üçüncü ülke vatandaşları, bunun için
mobil ICT kartı adı verilen ayrı bir oturma statüsü için başvuruda bulunabilir.

Yalnızca kişi yönetici, uzman veya stajyer olarak çalışıyorsa geçerlidir.

Sürekli ikamet izni - AB

Süre: süresiz
Kişi grubu: Beş yıldır oturma iznine sahip olan ve yerleşim izni için yasal ön koşulları karşılayan
üçüncü ülke vatandaşları, yerleşim izni alma hakkına sahip olur (İkamet Kanunu md. 9a).

Yerleşim izni (İkame Kanunu md. 9)

https://www.germany-visa.org/immigration-residence-permit/eu-blue-card-germany/
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Süre: süresiz, eAT (elektronik oturma statüsü) geçerlilik süresi pasaport geçerlilik süresine
karşılık gelir

Serbest çalışma dahil her tür çalışma faaliyeti yapılabilir.

Ön koşullar

• Beş yıldır kesintisiz oturma izniyle Federal Almanya dahilindeki topraklarda bulunan üçüncü
ülke vatandaşları.

• Geçim güvencesi (şimdi ve gelecek için)
• 60 aylık emeklilik sigortası primi ödemesi
• Dil becerileri, B1 düzeyi, AE 01.01.2005 öncesinde alındıysa: sadece sözlü A1 becerileri

gereklidir
• Hukuki ve toplumsal düzene dair bilgi (oryantasyon kursu)
• Yeterli konut alanı (altı yaşından büyük her aile üyesi için en az 12 m² alan olduğu

kanıtlanmalıdır. İki ila altı yaşındaki her aile üyesi için 10m² yeterlidir; 0-2 yaş arasındaki
çocuklar hesaba katılmaz)

Geçiminizi ve yeterli bir sağlık sigortası korumasını resmi yardımlar (örn. SGB II yardımları,
sosyal para, temel güvence, sosyal yardım) olmadan karşılayabiliyorsanız geçim
güvenceniz var demektir.
Sosyal Güvenlik Kanunu (SGB) İkinci Cildi (SGB II) uyarınca geçim güvencesi için (üste eklenen)
yardım alma hakkı varsa, geçim güvencesi yok demektir. Yardımların gerçekten alınıp alınmadığı
herhangi bir rol oynamaz.

Mülteciler için danışmanlık ve yardım

Maintal'da mülteciler ve iltica ile ilgili tüm konularda danışmanlık hizmeti verilmektedir:

Maintal Belediyesi - İltica Servisi

Neckarstraße 11, 63477 Maintal
asyl@maintal.de

 

Görüşme saatleri:

Pazartesi, 8:00 - 12:00
Çarşamba 8:00 - 12:00 ve 13:00 - 16:00
Cuma 8:00 - 12:00
ve randevu ile

Arbeitskreis Asyl - Vielfalt in Maintal e.V.

https://goo.gl/maps/FSQk7npLDmM8fRqD9
mailto:asyl@maintal.de
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Klingstraße 4, 63477 Maintal
061817018631
asyl-maintal@t-online.de 
www.ak-asyl-maintal.de

Görüşme saatleri:

Cumartesi 13:00 - 16:00
ve randevu ile

Göç hukuku, iltica hukuku ve sosyal hukuk konularında ücretsiz hukuki danışmanlık:

• Goethe-Universität Law Clinic
• Frankfurter Rechtshilfekomitee e.V. 

https://goo.gl/maps/QofN3tq43EEQvGCDA
tel:061817018631
mailto:asyl-maintal@t-online.de
https://www.akasylmaintal.de
https://integreat.app/maintal/tr/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m/g%C3%B6%C3%A7-hukuku-ve-sosyal-hukuk-konular%C4%B1nda-%C3%BCcretsiz-hukuki-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k/
https://integreat.app/maintal/tr/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m/g%C3%B6%C3%A7-hukuku-ve-sosyal-hukuk-konular%C4%B1nda-%C3%BCcretsiz-hukuki-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k/
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